



HÖGSKOLAN
I HALMSTAD

Anvisningar för internt köp/sälj av undervisning vid Högskolan i Halmstad

Dnr:	L 2024/78
Dokumenttyp:	Anvisningar
Beslutsfattare:	Högskoledirektör
Beslutsdatum:	[Ange beslutsdatum]
Ansvarig avdelning:	Ekonomiavdelningen
Dokumentansvarig:	Anette Lofjärd



Syfte

Syftet med dessa anvisningar är att skapa kostnadsneutralitet vid interna köp/sälj av undervisning genom en modell som är enkel att använda mellan akademierna.

Bakgrund

Akademierna har ibland behov av att nyttja annan kompetens som inte finns på egen akademi och eftersom intern personal ska i första hand användas och kostnader ska belasta rätt kostnadsställe och aktivitet.

Anvisningar för internt köp/sälj av undervisning

Befintlig kompetens inom Högskolan ska alltid användas i första hand. Extern lärarkapacitet får endast användas då anställd personal vid lärosätet inte är tillgänglig. Varje akademi ansvarar för att undervisningen bedrivs kostnadseffektivt med hög kvalitet. Avtalen mellan akademierna ska vara kostnadsneutrala, någon intern vinst får inte förekomma.

Skriftlig överenskommelse/avtal upprättas för varje termin, och undertecknas av akademiledningen. Kostnaden för overhead belastar den köpande akademien. Köparen av tjänsten är kostnadsansvarig och den säljande akademien är kvalitetsansvarig. Det, tillsammans med att akademierna följer olika tilldelningsprinciper, gör att det vid vissa tillfällen finns behov av dialog kring vilken nivå på timresurs som behövs för uppdraget.

Beställning av timmar görs genom planeringssystemet Retendo och ska göras i god tid före kursstart. Huvudregeln är att beställning ska göras minst två månader innan terminsstart om ingen annan överenskommelse görs. Två månader innan kursstart är beställningen bindande för både säljare och köpare om ingen annan överenskommelse träffats. Högskolans fastställda priser för internt köp och sälj av undervisning framgår av separat beslut av ekonomichef.

Högskolans målsättning är att undvika små gruppstorlekar eftersom den undervisningen är kostnadskrävande. Om det trots allt finns grupper med färre än tio studenter måste den köpande akademien ersätta den säljande akademien med timresurser motsvarande tio studenter.